[image: image1.emf]

   CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
 ESTADO DE SÃO PAULO

“A Cidade do Poeta”

DECRETO LEGISLATIVO N.º 004/2023.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

O Presidente da Câmara Municipal de Regente Feijó, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei;
Dispõe sobre: “Concede ao Ilmo. Sr. ANTONIO PASSONI PERRETTI o título de Cidadão Regentense".

Autoria: Vereador Alex Luiz Rodrigues.

Artigo 1º - Fica concedido o Título de "Cidadão Regentense" ao Ilustríssimo Senhor ANTONIO PASSONI PERRETTI, pelos relevantes serviços prestados ao município de Regente Feijó-SP.

Artigo 2º - Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Pres. Gilberto Malacrida", em 23 de Maio de 2023.

Guilherme Oliveira da Rocha

Presidente

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.

Danyelle Alexandra de Carvalho Magna

Resp. Secretaria
_____________________________________________________________________________________________

Rua: Alcides Silveira 1000 Vila Nova CEP n° 19.570-000 CNPJ n° 01.575.416/0001-09

Fone: (18) 3279-1702 E-mail: cmregente@hotmail.com www.camararegentefeijo.sp.gov.br

[image: image2.wmf]_1746288912.unknown